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Osallisuuden tuen tulosalueella Vaasassa sijaitsevassa Kultapihan asumisyksikössä on 
vapautunut henkilöstöresursseja erityisen vaativan asiakkaan siirryttyä ulkoisten 
palveluiden piiriin joulukuussa 2022. Vapautuneet resurssit on järkevää sijoittaa sinne, 
missä niitä tarvitaan. Tarve koskee sosiaaliohjaajan resursseja. Lisäresurssin tarve koskee 
tehostetun asumisen palveluasumisyksikkö Puistokotia ja Päivä- ja työtoiminta Majakkaa. 

Suunnitellut muutokset: 

1. Hoitajan toimen lakkauttaminen ja sosiaaliohjaajan viran perustaminen tehostetun 
palveluasumisen yksikkö Puistokodin yksikölle. 

Puistokoti on ruotsinkielinen, ikääntyvien, erityishuollon piiriin kuuluvien asiakkaiden 
tehostetun palveluasumisen yksikkö. Asiakkaita 7, henkilökuntaa 8, joista yksi 
Verkkokodon kanssa jaettu esihenkilö. Tavoitteena on, että jokaisessa asumisyksikössä 
työskentelee esihenkilön ohella ainakin yksi sosiaaliohjaaja, jotta varmistetaan 
sosiaalipalveluun liittyvää moniammatillista osaamista, sekä turvataan esihenkilön 
poissaolon aikana hallinnollisten ja työnjohdollisten tehtävien sujuvuus. Em. korostuu 
yksikössä, jossa esihenkilön tehtävä on jaettu kahteen yksikköön. 

2. Tehtävänimikkeen ja kustannuspaikan muutos: hoitajan toimen lakkauttaminen ja 
sosiaaliohjaajan viran perustaminen Päivä- ja työtoiminta Majakan yksikölle.  

Päivä- ja työtoiminta Majakassa järjestetään päiväaikaista ryhmämuotoista toimintaa 
aikuisille asiakkaille joko erityishuoltolain tai sosiaalihuoltolain perusteella. Asiakkaita on 
kirjoilla 62, henkilökuntaa 11,5, joista kolme lähihoitajaa ja neljä sosiaaliohjaajaa, sekä 
esihenkilö. Majakan asiakkaat ovat toimintakyvyltään aktiivisia aikuisia, ja pystyvät 
työskentelemään ryhmäohjaksessa. Osana Majakkaa on toiminut nuorisoryhmä Nuotta 
siirtymävaiheen ryhmänä ammattiopinnoista päiväaikaisen toiminnan aikuisryhmiin. 
Ammattiopinnoista siirtyy vuosittain uusia nuoria ryhmään, ja ryhmässä mukana olleet taas 
siirtyvät aikuisryhmiin. Ryhmässä on asiakkaina myös aikuisia, joiden sosiaaliset taidot 
eivät riitä työskentelyyn isommassa ryhmässä. Nuotta on toiminut määräaikaisten 
työntekijöiden turvin useamman vuoden. Ohjauksellinen työskentely aikuistumassa olevien 
erityisnuorten kanssa edellyttää laaja-alaista sosiaalialan osaamista. Sosiaaliohjaajan 
osaamiselle on tässä ilmeinen tarve. 

Kustannusvaikutus muutosten osalta on vuositasolla 2 x 5621,53€, eli yhteensä 11 243,06 
€. 

Sosiaalijohtaja Nåls Carina 
ehdottaa, että henkilöstöjaosto hyväksyy muutokset esityksen mukaisesti. 
Kustannusvaikutus muutosten osalta on vuositasolla 11 243,06 € (sis. sos.maksut 13.941 
e). 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 

Jakelu  
  

 



 
 
 


